OFERTA DO
DREWNA
2020
TARCZE NIE DO
ZATRZYMANIA
FORNIR I LAMINATY
Niezależnie od tego, czy potrzebujesz przecinać płyty
melaminowane, sklejkę, panele laminowane lub arkusze

Przykład: piła tarczowa
3. Jaki jest wymagany rozmiar produktu?
W każdej linii produktów określone są kluczowe dane specyfikacji.
Przykład: średnica 165mm z średnicą otworu 20mm
4. Jaki chcesz osiągnąć efekt cięcia?
Dostępne są różne rodzaje cięcia, jak wzdłużne i wykańczające.
Przykład: wykańczające
Ta niezawodna i wytrzymała seria tarcz do pił tarczowych jest zoptymalizowana
do wszystkich rodzajów twardego drewna, drewna miękkiego i materiałów
kompozytowych. Tarcze te można również profesjonalnie ostrzyć,
aby przedłużyć ich żywotność.
PIŁA TARCZOWA/PIŁA STOŁOWA
Nr art. Średnica tarczy (mm) Grubość (mm)
Średnica otworu
(mm) Ilość zębów Geometria zębów OBR./MIN.
WF.160.20.Z60.1 160 2,2 / 1,6 20 60T ATB 9500
WF.165.20.Z48.1 165 2,6 / 1,6 20 48T ATB 9500
WF.165.20.Z64.1 165 2,6 / 1,6 20 64T ATB 9500
WOOD &
COMPOSITES
RÓŻNE
MATERIAŁY

10
T144DP:HCS
T144D:HCS
T101B:HCS
T244D:HCS
T101AO:HCS
Niezależnie od typu operacji, Norton Clipper posiada do tego
brzeszczot. Gama tych produktów zawsze zapewnia szybkie i gładkie
cięcie drewna naturalnego i drewna sztucznego.
                   WYRZYNARKI
BRZESZCZOTY DO PIŁY SZABLOWEJ
13TARCZE DO DREWNA I KOMPOZYTÓW
Nr art. Nazwa produktu Średnica tarczy (mm) Grubość (mm)
Średnica
otworu (mm)) Ilość zębów Geometria zębów OBR./MIN.
70184608081 WF.125.20.Z36.1 125 2,6 / 1,6 20 36T ATB 12000
70184608082 WF.130.20.Z36.1 130 2,6 / 1,6 20 36T ATB 11800
70184608083 WF.150.30.Z48.1 150 2,6 / 1,6 30/20 48T ATB 10000
70184608084 WF.160.20.Z40.1 160 2,6 / 1,6 20 40T ATB 9500
70184608086 WF.160.20.Z48.1 160 1,8 / 1,2 20 48T ATB 9500
70184608087 WF.160.20.Z48.2 160 2,6 / 1,6 20 48T ATB 9500
70184608089 WF.160.20.Z60.1 160 2,2 / 1,6 20 60T ATB 9500
70184608085 WF.160.30.Z48.1 160 2,6 / 1,6 30/16 48T ATB 9500
70184608090 WF.165.20.Z48.1 165 2,6 / 1,6 20 48T ATB 9500
70184608091 WF.165.20.Z64.1 165 2,6 / 1,6 20 64T ATB 9500
70184608092 WF.170.30.Z48.1 170 2,6 / 1,6 30/16 48T ATB 9000
70184608093 WF.180.30.Z48.1 180 2,8 / 1,8 30/20/16 48T ATB 8500
70184608094 WF.190.30.Z40.1 190 2,8 / 1,8 30 40T ATB 8000
70184608095 WF.190.30.Z48.1 190 2,8 / 1,8 30/20/16 48T ATB 8000
70184608097 WF.210.30.Z48.1 210 2,8 / 1,8 30 48T ATB 7200
70184608098 WF.210.30.Z64.1 210 2,8 / 1,8 30 64T ATB 7200
70184608100 WF.220.30.Z48.1 220 2,8 / 1,8 30 48T ATB 7000
70184608101 WF.225.30.Z48.1 225 2,8 / 1,8 30 48T ATB 6500
70184608102 WF.225.30.Z64.1 225 2,6 / 1,6 30 64T ATB 6500
70184608103 WF.230.30.Z48.1 230 2,8 / 1,8 30 48T ATB 6500
70184608104 WF.230.30.Z64.1 230 2,8 / 1,8 30 64T ATB 6500
70184608105 WF.235.30.Z48.1 235 2,8 / 1,8 30/16 48T ATB 6500
70184608106 WF.235.30.Z64.1 235 2,8 / 1,8 30 64T ATB 6500
70184608107 WF.235.30.Z96.1 235 2,8 / 1,8 30 96T ATB 6500
70184608108 WF.240.30.Z48.1 240 3,0 / 2,0 30 48T ATB 6300
70184608109 WF.250.30.Z48.1 250 3,2 / 2,2 30 48T ATB 6000
70184608110 WF.250.30.Z60.1 250 3,2 / 2,2 30 60T ATB 6000
70184608111 WF.250.30.Z96.1 250 3,2 / 2,2 30 96T ATB 6000
70184608112 WF.255.30.Z40.1 255 3,2 / 2,2 30 40T ATB 6000
70184608113 WF.255.30.Z60.1 255 3,2 / 2,2 30 60T ATB 6000
70184608117 WF.260.30.Z40.1 260 3,2 / 2,2 30 40T ATB 5800
70184608118 WF.260.30.Z60.2 260 3,2 / 2,2 30 60T ATB 5800
70184608119 WF.280.30.Z48.1 280 3,2 / 2,2 30 48T ATB 5400
70184608120 WF.280.30.Z60.1 280 3,2 / 2,2 30 60T ATB 5400
70184608121 WF.300.30.Z48.1 300 3,2 / 2,2 30 48T ATB 5000
70184608122 WF.300.30.Z60.1 300 3,2 / 2,2 30 60T ATB 5000
70184608123 WF.305.30.Z48.1 305 3,2 / 2,2 30 48T ATB 5000
70184608125 WF.305.30.Z96.1 305 3,2 / 2,2 30 96T ATB 5000
70184608126 WF.355.30.Z60.1 355 3,2 / 2,4 30 60T ATB 4300
70184608127 WF.355.30.Z80.1 355 3,2 / 2,4 30 80T ATB 4300
Ta niezawodna i wytrzymała seria tarcz do pił tarczowych jest
zoptymalizowana do wszystkich rodzajów twardego drewna, drewna
miękkiego i materiałów kompozytowych. Tarcze te można również
profesjonalnie ostrzyć, aby przedłużyć ich żywotność.
PIŁA TARCZOWA / PIŁA STOŁOWAT101BR
EXTRA CLEAN
STRAIGHT CUT WOOD & COMPOSITES
HCS
S2345X
WOOD &
COMPOSITES
HCS
14
Nr art. Nazwa produktu Średnica tarczy (mm) Grubość (mm)
Średnica
otworu (mm)) Ilość zębów Geometria zębów OBR./MIN.
70184608030 WR.100.20.Z24.1 100 2,6 / 1,6 20 24T ATB 15300
70184608032 WR.120.20.Z24.1 120 1,8 / 1,2 20 24T ATB 12800
70184608033 WR.125.20.Z24.1 125 2,6 / 1,6 20 24T ATB 12000
70184608034 WR.130.20.Z24.1 130 2,6 / 1,6 20/16 24T ATB 11800
70184608035 WR.150.30.Z24.1 150 2,6 / 1,6 30/20 24T ATB 10000
70184608036 WR.150.20.Z24.1 150 2,8 / 1,8 20 24T ATB 10000
70184608037 WR.150.30.Z24.2 150 3,6 / 2,6 30 24T ATB 10000
70184608039 WR.160.16.Z24.1 160 2,6 / 1,6 16 24T ATB 9500
70184608038 WR.160.20.Z16.1 160 2,6 / 1,6 20 16T ATB 9500
70184608040 WR.160.20.Z24.1 160 1,8 / 1,2 20 24T ATB 9500
70184608042 WR.160.20.Z24.2 160 2,6 / 1,6 20 24T ATB 9500
70184608044 WR.160.20.Z24.3 160 2,8 / 1,8 20 24T ATB 9500
70184608041 WR.160.30.Z24.1 160 2,2 / 1,6 30/20 24T ATB 9500
70184608043 WR.160.30.Z24.2 160 2,6 / 1,6 30/20 24T ATB 9500
70184608045 WR.165.20.Z24.1 165 1,8 / 1,2 20 24T ATB 9500
70184608046 WR.165.20.Z24.2 165 2,6 / 1,6 20 24T ATB 9500
70184608047 WR.170.30.Z24.1 170 2,6 / 1,6 30/20/16 24T ATB 9000
70184608048 WR.170.30.Z24.2 170 2,8 / 1,8 30 24T ATB 9000
70184608049 WR.180.30.Z24.1 180 2,8 / 1,8 30/20/16 24T ATB 8500
70184608050 WR.180.30.Z30.1 180 2,8 / 1,8 30 30T ATB 8500
70184608051 WR.185.30.Z24.1 185 1,8/1,2 30/20/16 24T ATB 8500
70184608052 WR.190.30.Z24.1 190 2,8 / 1,8 30/20/16 24T ATB 8000
70184608053 WR.190.30.Z30.1 190 2,8 / 1,8 30 30T ATB 8000
70184608054 WR.210.30.Z24.1 210 2,8 / 1,8 30 24T ATB 7200
70184608055 WR.210.30.Z36.1 210 2,8 / 1,8 30 36T ATB 7200
70184608058 WR.220.30.Z24.1 220 2,8 / 1,8 30 24T ATB 7000
70184608059 WR.225.30.Z32.1 225 2,6 / 1,6 30 32T ATB 6500
70184608060 WR.230.30.Z24.1 230 2,8 / 1,8 30 24T ATB 6500
70184608061 WR.230.30.Z36.1 230 2,8 / 1,8 30 36T ATB 6500
70184608062 WR.235.30.Z24.1 235 2,8 / 1,8 30/16 24T ATB 6500
70184608063 WR.235.30.Z36.1 235 2,8 / 1,8 30 36T ATB 6500
70184608064 WR.240.30.Z24.1 240 3,0 / 2,0 30 24T ATB 6300
70184608066 WR.250.30.Z36.1 250 3,2 / 2,2 30 36T ATB 6000
70184608069 WR.260.30.Z24.1 260 3,2 / 2,2 30 24T ATB 5800
70184608070 WR.280.30.Z24.1 280 3,2 / 2,2 30 24T ATB 5400
70184608071 WR.305.30.Z24.1 305 3,2 / 2,2 30 24T ATB 5000
70184608073 WR.315.30.Z24.1 315 3,2 / 2,2 30 24T ATB 4800
70184608074 WR.330.30.Z40.1 330 3,2 / 2,2 30 40T ATB 4600
70184608075 WR.355.30.Z24.1 355 3,2 / 2,4 30 24T ATB 4300
70184608076 WR.355.30.Z40.1 355 3,2 / 2,4 30 40T ATB 4300
Ta niezawodna i wytrzymała seria tarcz do pilarek tarczowych jest
zoptymalizowana do wszystkich rodzajów twardego drewna, drewna
miękkiego i materiałów kompozytowych. Tarcze te można również
profesjonalnie ostrzyć, aby przedłużyć ich żywotność.
PIŁA TARCZOWA / PIŁA STOŁOWA
15TARCZE DO DREWNA I KOMPOZYTÓW
Ta trwała oferta tarcz do ukośnic, bez wysiłku przecina drewno
i materiały kompozytowe, zapewniając wysoki poziom precyzji.
Wykonany z wysokiej jakości węglików spiekanych, zawsze
zapewnia doskonałą wydajność cięcia, a odwracalność noża
zwiększa jego trwałość.
PIŁA UKOSOWA
NÓŻ DO STRUGA
Nr art. Nazwa produktu Średnica tarczy (mm) Grubość (mm)
Średnica
otworu (mm) Ilość zębów Geometria zębów RPM
70184608088 WF.160.20.Z48.3 160 2,6 / 1,6 20 48T ATB Neg 9500
70184608096 WF.190.30.Z48.2 190 2,8 / 1,8 30 48T ATB Neg 8000
70184608099 WF.216.30.Z48.1 216 2,8 / 1,8 30 48T ATB Neg 7000
70184608114 WF.255.30.Z60.2 255 3,2 / 2,2 30 60T ATB Neg 6000
70184608115 WF.260.30.Z48.1 260 2,6 / 1,8 30 48T ATB Neg 5800
70184608116 WF.260.30.Z60.1 260 2,6 / 1,8 30 60T ATB Neg 5800
70184608124 WF.305.30.Z60.1 305 3,2 / 2,2 30 60T ATB Neg 5000
70184608056 WR.216.30.Z24.1 216 2,8 / 1,8 30 24T ATB Neg 7000
70184608057 WR.216.30.Z36.1 216 2,3 / 1,8 30 36T ATB Neg 7000
70184608065 WR.250.30.Z24.1 250 3,2 / 2,2 30 24T ATB Neg 6000
70184608067 WR.255.30.Z24.1 255 3,2 / 2,2 30 24T ATB Neg 6000
70184608068 WR.255.30.Z24.2 255 2,6 / 1,8 30/16 24T ATB Neg 6000
70184608072 WR.305.30.Z36.1 305 3,2 / 2,2 30 36T ATB Neg 5000
Nr art. Zastosowanie Długość Rodzaj cięcia Szt./opak. Materiał zębów
70184608384 Drewno naturalne 82mm Drewno naturalne 2 TCT
TARCZE DO DREWNA I KOMPOZYTÓW
TARCZE DO DREWNA I KOMPOZYTÓW

profesjonalne narzędzie dla Ciebie.
19TARCZE DO FORNIRU I LAMINATÓWTARCZE DO RÓŻNYCH MATERIAŁÓW18
TARCZE DO RÓŻNYCH MATERIAŁÓW
TARCZE DO:
LAMINATY
I FORNIR
OSIĄGNIJ BEZPIECZNE CZYSTE CIĘCIE NA WSZYSTKICH
POWIERZCHNIACH LAMINOWANYCH I FORNIROWANYCH
Ta solidna gama tarcz do pilarek tarczowych ręcznych została
zaprojektowana do pracy z szeroką gamą różnych materiałów. Tarcze te
można również profesjonalnie ostrzyć, aby przedłużyć ich żywotność.
PIŁY TARCZOWE RĘCZNE
Nr art. Nazwa produktu Średnica tarczy (mm) Grubość (mm)
Średnica
otworu (mm) Ilość zębów Geometria zębów OBR./MIN.
70184608128 MM.160.20.Z18.1 160 3,0 / 2,0 20 18T Demolition 9500
70184608129 MM.190.30.Z20.1 190 3,0 / 2,0 30 20T Demolition 8000
70184608130 MM.216.30.Z24.1 216 3,0 / 2,0 30 24T Demolition 7000
70184608131 MM.230.30.Z24.1 230 3,0 / 2,0 30 24T Demolition 6500
Tarcze do pilarek stołowych ułatwiają pracę z wieloma materiałami,
m.in.paletami i drewnem konstrukcyjnym
PIŁY TARCZOWE STOŁOWE
Nr art. Nazwa produktu Średnica tarczy (mm) Grubość (mm)
Średnica
otworu (mm) Ilość zębów Geometria zębów OBR./MIN.
70184608132 MM.300.30.Z20.1 300 3,2 / 2,2 30 20T Demolition 5000
70184608133 MM.315.30.Z20.1 315 3,2 / 2,2 30 20T Demolition 4800
70184608134 MM.350.30.Z24.1 350 3,5 / 2,5 30 24T Demolition 4300
Zęby TCG sprawiają, że tarcze te są idealnym wyborem do szybkiego
i czystego cięcia forniru i laminatu. Można je również profesjonalnie
ostrzyć, aby przedłużyć ich żywotność.
PIŁA TARCZOWA / PIŁA STOŁOWA
Nr art. Nazwa produktu Średnica tarczy (mm) Grubość (mm)
Średnica
otworu (mm) Ilość zębów
Geometria
zębów OBR./MIN.
70184608141 LA.160.20.Z48.1 160 2,2 / 1,6 20 48T TCG 9500
70184608142 LA.216.30.Z60.1 216 2,6 / 1,8 30 60T TCG 7000
70184608143 LA.216.30.Z60.2 216 2,3 / 1,8 30 60T TCG 7000
70184608144 LA.225.30.Z60.1 225 2,6 / 1,6 30 60T TCG 6500
70184608145 LA.250.30.Z60.1 250 2,8 / 2 30 60T TCG 6000
70184608146 LA.305.30.Z80.1 305 3,0 / 2,2 30 80T TCG 5000
21TARCZE DO ALUMINIUMTARCZE DO FORNIRU I LAMINATÓW20
TARCZE DO FORNIRU I LAMINATÓW
Nr art.
Nazwa

Jest to specjalistyczna oferta brzeszczotów Norton Clipper
przeznaczona do cięcia aluminium, mosiądzu i miedzi.
Specjalistyczny gatunek węglika o wysokiej wytrzymałości sprawia,
że zęby są wyjątkowo wytrzymałe, a ujemny kąt natarcia pozwala
narzędziu ciąć wydajnie i niezawodnie za każdym razem.
T101BIF
EXTRA CLEAN
STRAIGHT CUTBIM
VENEER & LAMINATES
TARCZE DO ALUMINIUM22
TARCZE DO ALUMINIUM
PIŁA UKOSOWAWysokiej jakości tarcze do pilarek ukosowych z TCG Neg specjalnie
zaprojektowane do cięcia aluminium.
PIŁA UKOSOWA / PIŁA STOŁOWA
Nr art. Nazwa produktu Średnica tarczy (mm) Grubość (mm) Średnica otworu (mm) Ilość zębów Geometria zębów OBR./MIN.
70184608135 AL.190.30.Z60.1 190 2,6 / 1,8 30 60T TCG Neg 5000
70184608136 AL.216.30.Z80.1 216 2,6 / 1,8 30 80T TCG Neg 4400
70184608137 AL.230.30.Z80.1 240 2,8 / 2,0 30 80T TCG Neg 4000
70184608138 AL.250.30.Z80.1 250 2,8 / 2,0 30 80T TCG Neg 3800
70184608139 AL.255.30.Z80.1 255 3,0 / 2,2 30 80T TCG Neg 3800
70184608140 AL.305.30.Z96.1 305 3,0 / 2,2 30 96T TCG Neg 3000
23
24
WSPARCIE
TECHNICZNE